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O BHeceHMH n3MeHeHuH B pemenue [IInenmiickoro paiioHHOro Macimxara ot 27 nexabps
2019 roga Ne 49/21 "O 6romxere cenbekoro okpyra Korams: Ha 2020-2022 roasr"

C UCTEKITUM CPOKOM
Pemenue [luenuiickoro paiionHoro maciauxata KeI3plmopauHcKo oOmactu oT 4 nexadps
2020 roma Ne 63/19. 3apeructpupoBano JlemaprameHTOM IOCTHIIMHM KBI3BUIOPIUHCKON
obnactu 7 gexadps 2020 rona Ne 7854. IIpekpalieHo AeCTBUE B CBSA3U C UCTEUEHUEM CPOKA

B cootBerctBum co crateeii 109-1 Konekca Pecnyonuku Kazaxcran ot 4 nexadpst 2008
roga "bromxeTHbit konexkc PecnyOonuku Kaszaxcran" u myHktom 2-7 ctathbu 6 3akoHa
Pecny6nuku Kazaxcran ot 23 saBapst 2001 rozma "O MecTHOM TOCyIapCTBEHHOM YIIPABJICHHUH
u camoynpasieHuu B Pecniyonuke Kazaxcran", [lluenuiickuit paitonnsiit macnuxat PELIIJI:

1. Baectu B pemenne lllnenniickoro paitonnoro macinuxara ot 27 aexadps 2019 roma Ne
49/21 "O owmxkete cenbekoro okpyra Koransl Ha 2020-2022 roasl" (3aperucTpupoBaHoO B
Peectpe rocynapcTBEHHOM pETHCTPAllMM HOPMATUBHBIX IPABOBBIX aKTOB 3a HOMEpoM 7077,
onmyOJMKOBAHO B ATAaJOHHOM KOHTPOJIbHOM OaHKE HOPMATHBHBIX IPAaBOBBIX aKTOB
Pecnyonuku Kazaxcran ot 8 suBapst 2020 roja) cieayromnme n3MEHEHUS:

NYHKT | U3JI0KUTh B HOBOW pelaKIUu:

"1. YrBepauTh Oromxker cenbekoro okpyra Koransl Ha 2020-2022 roabl corjiacHo

npuioxkeHusM 1, 2 u 3, B Tom yucie Ha 2020 rog B cIeAyIOIMX 00beMax:

1) moxosel - 69846 ThICSY TEHTE, B TOM YHUCIIE:

HAJIOTOBbIE NTOCTYyIUIEHUS - 911 ThICSAY TeHTe;

MOCTYTUICHUS TpaHC(hEepTOB - 68935 ThICAY TEHTE;

2) 3arpartsl - 69846 ThICSI4 TEHrE;

3) uucroe OO KETHOE KpeauToBanue - 0;

OrOKETHBIE KPeIUTHI - 0;

noramieHue OrKETHBIX KPeIUuToB - 0;

4) canp0 10 onepanusM ¢ GUHAHCOBBIMU aKTUBaMH - 0;

npuoOpeTeHre GUHAHCOBBIX aKTUBOB - (;

MOCTYIUJICHUS OT MPOJIaXku (PMHAHCOBBIX aKTUBOB TocyaapcTsa - 0;

5) nedurut (npodurut) O6roKeTa - 0

6) punancupoBanue neduimra (Mcroab30BaHue podunuTa) 6romkera - 0;

NOCTYTUIEHUE 3alMOB - 0;

roramnieHue 3aimos - 0;

UCIIOJIb3YEeMbI€ OCTAaTKH OOKETHBIX cpeactB — (.".

[Ipunoxenue 1 K ykazaHHOMY PEUICHHIO U3JI0KUTh B HOBOM PEIAKIUHM COTIJIACHO

IPUIOKEHHIO K HACTOSIIIIEMY PELICHHUIO.



2. Hacrosiiee pemenue BBoAUTCA B aeictBue ¢ 1 sauBaps 2020 roga U MoajieKuT

opuUIIUATTEBHOMY OIyOJIUKOBAHHUIO.
IIpencenarens ceccun Llnuenniickoro paifiOHHOro Macjanxara

Cekpertapp IlIueniickoro paliOHHOTO MaCIHXAaTa

Bromxer cemsckoro okpyra Koramer Ha 2020 rog

Kareropus
Kiacc
Ionknace
1
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2
04
1
3
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4
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3

OyHKIMOHANBHAS TpyNIa
AMIHHACTPATOpP OIOIKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma

M. CankpiHbaeB

b. Co3aeIx

[Ipunoxenue K penieHuIo

IlIuenuiickoro pailoHHOrO MaciauxaTa
ot 4 nexabps 2020 roma Ne 63/19

[Ipunoxenue 1 k perieHuro

IIuenuiickoro paloHHOrO MaciauxaTa
ot 27 nexabps 2019 roma Ne 49/21

HanmenoBanne
1. Jloxobl

Hanorosrie
MOCTYTIIICHAS

ITomoxoaHbIN HaJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanormu Ha
HUMYIIECTBO

3eMeIbHEIN Halor

Hanor Ha
TPaHCIOPTHEBIE
cpencTBa

IlocTtynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBIIIECTOSIINX
OpTraHoB
roCyIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS
Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00JacTHOTO
3HaYCHUs) Or0KEeTa

HanmenoBanne

CyMMa, TBICAY TCHI'C

69846
911
20

20

891

20

84

787

68935

68935

68935
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124
008
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08
124
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09

2. 3atpartsl

T'ocynapcTBeHHBIE
yCIyTu  00IIero
XapakTepa

Anmapatr akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cea,
MOCEJIKA, CEIIbCKOTO
OKpyra

Ycenyru no
obecreyeHUIO
JIESITETFHOCTH aKNMa
ropojna paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCETKA, CEbCKOTro
OKpyTa

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3511CTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHHs, Cela,
MOCEJIKa, CEIICKOTO
OKpyra

OcBelmieHne  yauIl
HACEJICHHBIX MyHKTOB

bnaroyctpoiictBo u
03eJIeHEeHHE
HACEJICHHbBIX ITyYHKTOB

Kynbrypa, cnopr,
TYpPHU3M 31
MH(pOpMaIIMOHHOE
MPOCTPAHCTBO

Anmapatr akuma
ropona paloOHHOTO
3HAauYeHUs, cena,
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

[Toanepxka
KYJBTYPHO-I0CYTOBO
W paboTe Ha
MECTHOM YPOBHE

3a cuet TpaHC(hepTOB
17
peciyOIMKaHCKOTO
OrokeTa

3a cYeT MECTHOTO
OromKeTa

IIpoune

Amnmapar akuma
ropoja pallOHHOTO

69846

14381

14381

14381

13399

13399

4752

8647

11061

11061

11061

992

10069

1748



12

16

124

040

124

045

013

3HaueHus, cema, 1748
MOCeJIKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Peanuzauus mep no
CONEeNUCTBUIO
SKOHOMUYECKOMY
pa3BUTHUIO perHoHOB 1748
B pamMKax
[Iporpammsl
Pa3Butue peruoHos"

Tpancnopra u

. 29257
KOMMYHUKaIHH

Anmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
3HaueHus, cena, 29257
MOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

B roponax
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKaXx,
CeBCKUX oxupyrax 26258
KalUTATBHBIA |

CpedHUN PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX

JIopor

ObecneueHne
(hYHKITHOHUPOBAHHS
aBTOMOOMIIBLHBIX

Jopor B rTopomax 2999
pallOHHOTO 3HAYEHHUS,
celax, IOCEIKaXx,
CEITbCKHUX OKpyrax

3.Yucroe
OIOJXKETHOE 0
KpPEIUTOBAHUC

4. Caxpno 10
omepanusIM  C
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMH

5. Hedbumur (
npodunur) OrmKeTa

6. duHaHCHPOBaHUE
nepunuTa (
UCTIOJIb30BaHHE 0
npodumnura)
GrokeTa

IMoctynnenue
3aliMOB

[Toramenue 3aiimoB 0



8 Ucnosnb3yemble 0
OCTaTKH OO KETHEIX
CpencTB

1 OcTaTKu O0MKETHBIX 0
CpeIcCTB

CB0OOIHBIE OCTAaTKH
OFODKETHBIX CPEJICTB
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